

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție	21191965	din	25.03.2024
Obiectul achiziției:	Materiale electrice		

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință	
1	2	3	4	5	6	7	
Lotul nr. 1 Cabluri electrice							
Cablu AT-N05VV-U 3G1.5	2215	Ucraina	GAL-KAT	RE RING NYM-J (culoare sur)	Cablu NYY-J 3x1.5 NYM	Conform standartelor producatorului	
Cablu AT-N05VV-U 3G2.5	2211	Ucraina	GAL-KAT	RE RING NYM-J (culoare sur)	Cablu NYY-J 3x2.5 NYM		
Cablu Electric AVVG	2048	Ucraina	GAL-KAT	3x2,5mm plat	Cablu AVVG 3x2.5 plat		
Cablu Electric PVS	2313	Ucraina	GAL-KAT	3x1.5mm	Conductoare PVS 3x1.5		
Tros izolat 4mm	13087	Ucraina		Tros izolat 4mm	Tros izolat 4mm	Conform standartelor producatorului	
Canal din plastic alb	14856	Turcia	DE-PA	2000x25x16mm	Canal p/u cablu 25x16x2000 mm	Conform standartelor producatorului	
Lotul nr.3 Becuri LED							
Bec LED 11W	18605	Turcia	FERLED	E 27, 6000K, A60 tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție = 270, flux luminos 1078lm, temperatura de lucru - 20...+40C, umiditatea 30-80%, durata de viața: 30000ore, termen de garanție 36 luni.	Bec LED 12W E27 A60 6500K, 220-240V,1200lm, ungi de reflectie=270 30000 ore, termen de garantie min 36 luni		
Bec LED 14W	18747	Turcia	FERLED	E 27, 6000K, A60 tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție = 270, flux luminos 1521lm, temperatura de lucru -	Bec LED 15W E27 A60 6500K, 1500lm, 220-240V, ungi de reflectie=270 30000 ore, termen de		

				20...+40C, umiditatea 30-80%, durata de viața: 30000ore, termen de garanție 36 luni.	garanție min 36 luni	
Bec LED 30W	18749	Turcia	FERLED	E 27, 6000K, A60 tensiunea de lucru 180-240V, unghi de reflecție = 270, flux luminos 3000lm, temperatura de lucru -20...+40C, umiditatea 30-80%, durata de viața: 30000ore, termen de garanție 36 luni.	Bec LED 30W E27 6500K, 3000lm, ungi de reflectie=270 30000 ore, termen de garanție min 36 luni	
Lotul nr.4 Corpuri de iluminat						
Corp de iluminat led exterior 12W	17169	China/ Poland	GTV	Culoarea luminii 6000K, flux luminos 900lm, tensiunea de lucru 85/265V, grad de protectie IP20, Durata de viata 50000H, unghi fascicul 120Grad, temperatura de lucru -20...+40C, culoare carcasa ALB, material carcasa aluminiu, garanție 36 luni, inaltimea 22	Corp de iluminat LED BOLERO exterior 18W 3000-6400K IP20 GTV, 1600lm, IP20, culoare carcasa ALB, material carcasa aluminiu, garanție 36 luni.	
Panel LED 48W	18583	China	VARGO	Incastrat in tavan armstrong, tensiune de alimentare 85/265V, 6000K, 4320lm, IP20, marime 596x595mm, iluminare din 4 parti, difuzer LGP-acrilat, 120grad, carcasa aluminiu, cu termen de garanție cel puțin 36 luni	Corp de iluminat LED paneli VARGO 48W 6500K, 4320lm, 6400K, 595x595, iluminare din 4 parti, difuzer LGP-acrilat, 120grad, carcasa aluminiu, cu termen de garanție cel puțin 36 luni	Conform standartelor producatorului
Lotur nr.5 Prize						
Priza externa cu capac	18548	China	ENTAC	Cu impamintare euro, grad de protectie IP54	Priza euro x1 cu capac ext. IP54 ENTAC	Conform standartelor producatorului
Priza externa cu capac dubla	18547	China	ENTAC	Cu impamintare euro, grad de protectie IP 54	Priza euro x2 cu capac ext. IP54 ENTAC	Conform standartelor producatorului
Furca euro	3621	China	EKF/KASAN	2P+N, 220V, 25A, IP44, fabricat din plastic ignifug	Vilka electrica 023 2P+PE 32A 220V IP44	Conform standartelor producatorului
Lotul nr.6 Projectoare						
Projector LED 10W	FAD-0017-10	China	GLANZEN	Echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65 cu termen de garanție 36 luni	Projector LED 10W cu sensor de miscare GLANZEN FAD-0017-10 (6000k, SIP),Echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65 cu termen de garanție 36 luni	Conform standartelor producatorului

Projector LED 20W	16443	China/ Poland	GTV	Echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65 cu termen de garantie 36 luni	Projector cu sensor de miscare 20W 6400K negru GTV, Echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65 cu termen de garantie 36 luni	Conform standartelor producatorului
Projector LED 30W	18564	China/ Poland	GTV	Echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65 cu termen de garantie 36 luni	Projector cu sensor de miscare 30W 6400K negru GTV, Echipat cu sensor de miscare 3 butoane de reglare, IP 65 cu termen de garantie 36 luni	Conform standartelor producatorului

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Cuzmina O _____ În calitate de: _____ Director _____
Ofertantul: _____ SRL Lilitec-Prim _____ Adresa: _____ Chişinău, Gh.Madan 87/7

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ___ 21191965 _____ din ___ 25.03.2024 _____
	Obiectul achiziției: ___ Materiale electrice _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr. 1 Cabluri electrice									
	Cablu AT-N05VV-U 3G1.5	m	300	11,67	14,00	3500,00	4200,00	Conform contractului		
	Cablu AT-N05VV-U 3G2.5	m	200	16,88	20,25	3375,00	4050,00			
	Cablu Electric AVVG	m	200	4,79	5,75	958,33	1150,00			
	Cablu Electric PVS	m	200	10,83	13,00	2166,67	2600,00			
	Tros izolat 4mm	m	100	4,92	5,90	491,67	590,00			
	Canal din plastic alb	m	50	4,17	5,00	208,33	250,00			
	Total LOT 1					10700,00	12840,00			
	Lotul nr.3 Becuri LED									
	Bec LED 11W	buc	150	15,00	18,00	2250,00	2700,00	Conform contractului		
	Bec LED 14W	buc	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00			
	Bec LED 30W	buc	50	62,50	75,00	3125,00	3750,00			
	Total LOT 3					7125,00	8550,00			

	Lotul nr.4 Corpuri de iluminat									
	Corp de iluminat led exterior	Buc	10	247,50	297,00	2475,00	1250,00	Conform contractului		
	Panel LED 48W	buc	10	195,00	234,00	1950,00	2350,00			
	Total LOT 4					4425,00	5310,00			
	Lotur nr.5 Prize									
	Priza externa cu capac	buc	50	25,00	30,00	1250,00	1500,00	Conform contractului		
	Priza externa cu capac dubla	buc	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00			
	Furca euro	buc	50	46,50	55,80	2325,00	2790,00			
	Total LOT 5					6075,00	7290,00			
	Lotul nr.6 Projectoare									
	Projector LED 10W	buc	5	166,67	200,00	833,33	1000,00	Conform contractului		
	Projector LED 20W	buc	10	191,67	230,00	1916,67	2300,00			
	Projector LED 30W	buc	10	262,50	315,00	2625,00	3150,00			
	Total LOT 6					5375,00	6450,00			
	TOTAL OFERTA					33700,00	40440,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cuzmina O _____ În calitate de: Director _____

Ofertantul: SRL Lilitec-Prim _____ Adresa: Chişinău, str.Gh.Madan 87/7 _____